Арилжаа явагдах огноо 2025.12.24 

Төлбөр тооцоо хийх огноо 2025.12.24 

Үнэт цаасны хугацаа дуусах огноо 2026.12.23 

Төлбөр төлөх давтамж Хугацааны эцэст нэг удаа 

Арилжааны хэлбэр Ялгавартай үнэтэй 

Өрсөлдөөнт бус нийт саналд хуваарилах дээд 

хэмжээ 

1,500,000,000.0 төгрөг 

(нэг тэрбум таван зуун сая) 

Нэг оролцогчид хуваарилах саналын хязгаар 25% 

МОНГОЛ УЛСЫН САНГИЙН ЯАМ 

2025.12.17 

ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ҮНЭТ ЦААСНЫ МЭДЭГДЭЛ 

АРИЛЖААНЫ ОГНОО: 2025.12.24 ЭХЛЭХ ЦАГ:      10:00 

МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ ДУУСАХ ЦАГ:

[...]

Үнэт цаасны хугацаа дуусах огноо 2028.12.24 

Купон төлөх давтамж Хагас жил тутам 

Купон төлөх огноо 
2026.06.24, 2026.12.24  

2027.06.24, 2027.12.24  

2028.06.24, 2028.12.24  

Арилжааны хэлбэр Ялгавартай үнэтэй 

Өрсөлдөөнт бус нийт саналд хуваарилах дээд 

хэмжээ 

1,500,000,000.0 төгрөг 

(нэг тэрбум таван зуун сая) 

Нэг оролцогчид хуваарилах саналын хязгаар 25% 

МОНГОЛ УЛСЫН САНГИЙН ЯАМ 

2025.12.17